est illud, quod te patrem, tuum,
unum filium, ac Spiritum
Sanctum profitemur esse ve-
rum et unicum Deum, certi-
tus es ipse peccator, qui nos ita
doces, et hoc a nobis officium
requiris: et illi, quum hac
de causa nos persequuntur,
te ipsum oderunt, et affligunt.
Exergiscere ergo mi Deus, et
nomen tuum sacrosanctum,
quod illi polluunt atque defor-
mant, ipse vindica, nec in vi-
riam hanc ab illis patere, qui
non